
stół o wym. 120x70 cm

Zestaw mebli 
ogrodowych

6-osobowy, 
stół o wym. 120x70 cm  

ze szklanym blatem

Grill węglowy 
z pokrywą
wym. 115x46x106 cm, 
2-częściowy żeliwny ruszt 
główny, składana boczna 
półka, półka dolna, 
otwieracz do butelek

Leżak ogrodowy
składany, z podstawką, 
kieszonką i zagłówkiem, 
kolor czarny

HIT CENOWY

777
zł/zest.

HIT CENOWY

399
zł/szt.599

119
zł/szt.169

PROSTO SZYBKO BLISKO

Oferta handlowa ważna od 15.05 do 24.05.2025 lub do wyczerpania zapasów.

PSB MRÓWKA JĘDRZEJÓW • SĘDZISZÓW



Ławka 
ogrodowa

wym. 120x60x80 cm

Lodówka 
turystyczna, 10 l
kolory: srebrny, niebieski, turkusowy; 
w ofercie dostępna również 
poj. 25 l - 49,99 zł

Suszarka aluminiowa 
na pranie ANYA, 18 m
w sprzedaży także suszarka 
LENA, 18 m - 49,90 zł 69,90 zł; 
w ofercie dostępne również
klamerki, koszyczki na klamerki 
i pojemniki na detergenty

Suszarka  
ogrodowa WILDA

mocna suszarka obrotowa 
z czterema aluminiowymi 

ramionami, zaopatrzona 
w mechanizm umożliwiający 

łatwą regulację wysokości 
i w blokadę ramion po złożeniu, 

powierzchnia suszenia 50 m;
dostępna również w kolorze 

czarnym - 229 zł

Suszarka  
ogrodowa WENDELA
wykonana w całości z aluminium, 
posiada 4 rozkładane ramiona 
i 55 m mocnej linki; dostępna 
również w kolorze czarnym - 309 zł

Grill węglowy prostokątny
ruszt główny o wym. 29x48 cmZestaw mebli ogrodowych

w zestawie: sofa, 2 fotele i stolik kawowy, kolor beżowy

Zestaw mebli 
ogrodowych FIESTA
kolor czarny, w zestawie: 2 krzesła i stolik kawowy 
ze szklanym blatem o wymiarach 60x60x70 cm

Zestaw mebli ogrodowych, 4-elementowy
w zestawie: sofa, 2 fotele, stół o wym. 86x38 cm, kolor czarny

39.99
zł/szt.69.90

79.90
zł/szt.119

189
zł/szt.349

249
zł/szt.299 189

zł/szt.219

139
zł/szt.199

569
zł/zest.799

199
zł/zest.279

349
zł/zest.479
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Piaskownica 
kwiatek*

2-częściowa, 
wym. 78x78x22 cm

Piasek do piaskownic
atest PZH, worek 20 kg (0,45 zł/kg)

*zabawki mają charakter 
wyłącznie dekoracyjny

Róża na pniu Śliwa kolumnowa

Środki na ślimaki
1  ŚLIMAKOL, opak. 400 g 

- 15,90 zł (39,75 zł/kg) 22,90 zł
2  granulat na ślimaki BIO, opak. 350 g 

- 17,90 zł (51,14 zł/kg) 26,90 zł

Konewka 10 l

1

2

Środki 
na mrówki
 – spray, 500 ml - 11,90 zł (23,80 zł/l) 16,90 zł
 – proszek, 100 g - 6,90 zł (69 zł/kg) 9,90 zł
 – proszek, 250 g - 14,90 zł 
(59,60 zł/kg) 19,90 zł

Płyn na mszyce 
i inne szkodniki
poj. 500 ml (25,80 zł/l)

BIOHUMUS 
FORTE

nawóz 
uniwersalny, 

poj. 5 l (5,38 zł/l)

1

21  �siatka przeciw owadom na okno, 
kolory: biały lub czarny, wym. 100x100 cm 
- 5,99 zł/szt. 7,90 zł; w ofercie dostępne inne rozmiary

2  �magnetyczna siatka na drzwi, 
kolory: biały lub czarny, wym. 100x220 cm 
- 29,99 zł/szt. 39,90 zł; w ofercie dostępne inne rozmiary

Kora PSB 
iglasta, 80 l
(0,21 zł/l)

Kora PERFECT 
iglasta, 80 l
(0,27 zł/l)

Ziemia uniwersalna 
BIO 10 l
(0,59 zł/l)

Ziemia kwiatowa 
PSB 50 l
(0,22 zł/l)

HIT CENOWY

55
zł/szt.79.908.90

zł/opak.12.90

33
zł/szt.

33
zł/szt.

od 15.90
zł/szt.

od 22.90

od 6.90
zł/szt.

od 9.90

26.90
zł/opak.39.90

12.90
zł/szt.16.90

od 5.99
zł/szt.

od 7.90

16.90
zł/opak.19.90

10.90
zł/opak.13.90

12.99
zł/szt.22.90

21.90
zł/opak.26.90

5.90
zł/opak.7.90
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Kup myjkę 
ciśnieniową 3000 W 
w cenie 1499 zł/szt.,

a szczotkę rotacyjną PATIO 
otrzymasz za 1 zł.

+

Myjka ciśnieniowa 
3000 W HPC180BI

moc 3000 W, maks. 
przepływ 9,2 l/min, ciśnienie 
znamionowe 14 Mpa/140 bar

Płyn do mycia 
kostki brukowej FEDA
dedykowany do użycia 
z myjkami ciśnieniowymi, 
poj. 1 l

Podkaszarka akumulatorowa
silnik 20 V, szer. robocza 25 cm, 
teleskopowa rura, regulowana 

głowica, miękki i regulowany uchwyt, 
w zestawie bateria 2 Ah i ładowarka

2
Ah

20
Volt

Zestaw ogrodowy 
BLACK LINE, wózek DAILY 
z wężem 1/2”, dł. 20 m 
+ pistolet i złączki
metalowy stelaż

1

1 2

3

2

3

Preparaty 
do czyszczenia
1  �kokpit spray, 300 ml, 

CAR OK - 7,90 zł 
(26,33 zł/l) 12,90 zł

2  �CZYŚCI HAMULCE, 
600 ml, TECH2 - 14,99 zł 
(24,98 zł/l) 24,90 zł

3  �żel do felg, 750 ml, CAR OK 
- 12,99 zł (17,32 zł/l) 16,90 zł

Odkurzacz 
uniwersalny WD 3 
V-15/4/20 1.628-104.0
moc 1000 W

1000
Wat

330
Wat

1
litr

Nożyce do żywopłotu
silnik o mocy 600 W, 

dł. robocza 49 cm

Kosa 
spalinowa
poj. silnika 54 cm3, 
moc 2,2 kW, 
średnica cięcia 42 cm 

49
cm

600
Wat

42
cm

2,2
kW

54
cm3

Pompa 
zanurzeniowa 

do wody brudnej
moc 330 W, składany 
uchwyt, regulowany 

wyłącznik pływakowy

Wąż ogrodowy
1  zbrojony, 1/2”, 20 m - 24,90 zł 34,90 zł
2  BASIC, 1”, 10 m - 59,90 zł 74,90 zł
3  SMART, 3/4”, 25 m - 119 zł 149 zł

Niezbędne
w warsztacie

ALE OKAZJA

1499
zł/szt.

1799

199
zł/zest.239

HIT CENOWY

139
zł/kpl.169

od 7.90
zł/szt.

od 12.90

289
zł/szt.339

24.90
zł/szt.29.90

119
zł/szt.159

469
zł/szt.569

149
zł/szt.199

od 24.90
zł/szt.

od 34.90
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Zainspiruj się KOLOREM

*szeroka gama kolorystyczna, 
wzory młodzieżowe, klasyczne i 3D

DEKORAL MOC KOLORU
farba lateksowa, do ścian i sufitów, 
2,5 l (19,99 zł/l); w ofercie dostępna 
poj. 5 l - 89,99 zł (18 zł/l) 99 zł

2,5
litra

DEKORAL REMONTY
farba akrylowa do wnętrz, 
10 l (7 zł/l)

10
litrów

10
litrów

5
litrów

Ceramiczna farba 
MAGNAT CERAMIC
do malowania ścian i sufitów 
wewnątrz pomieszczeń, 5 l (37,80 zł/l)

Płyta komorowa bezbarwna
z poliwęglanu o gr. 4 mm, 
wym. 105x200 cm; 
w ofercie dostępne również:
 – gr. 6 mm - 62,90 zł 109 zł
 – gr. 10 mm - 89,90 zł 139 zł

MAGNAT ULTRA MATT
biała, lateksowa farba 
do ścian i sufitów wewnątrz 
pomieszczeń; 10 l (11,10 zł/l)

V33 LAZURA Polski Klimat 2,5 l
2,5 l (27,80 zł/l), różne kolory, zabezpiecza 
i dekoruje drewno zewnętrzne, 
zapewnia skuteczną ochronę drewna 
nawet do 7 lat; w ofercie dostępna 
poj. 5 l - 139 zł (27,80 zł/l) 149 zł

VIDARON 
Lakierobejca 0,75 l

skutecznie zabezpiecza drewno 
przed działaniem słońca (UV), 

wody, śniegu i mrozu, 
0,75 l (66,53 zł/l)

69.99
zł/szt.79.90

49.99
zł/szt.54.90

19.90
zł/szt.39.90

129
zł/szt.139

189
zł/szt.199

39.90
zł/szt.69.90

79.90
zł/szt.89.90 49.90

zł/szt.54.90

5

efektowna dekoracja pomieszczenia!
KIERMASZ TAPET



1  Szczotka 
do WC VERTO
- 24,90 zł/szt. 
39,90 zł

2  Kompakt MERIDA
odpływ poziomy, 
deska z polipropylenu 
wolnoopadająca
- 333 zł/kpl. 429 zł

3  Kabina prysznicowa 
AGAT pięciokątna
wym. 90x90x205 cm 
- 877 zł/szt. 999 zł

4  Deszczownia Neo Joko Round
z baterią mieszaczową, słuchawka 
5-funkcyjna, - 279 zł/szt. 359 zł

5  Kosz 
DASTIN 3 l
- 33,33 zł/szt. 64,90 zł

6  Szafka 
lustrzana
 – szer. 50 cm 
- 209 zł/szt. 249 zł
 – szer. 60 cm 
- 229 zł/szt. 289 zł

7  Szafka 
z umywalką LIDO
dostępne szer.:
 – 50 cm 
- 499 zł/szt. 599 zł
 – 60 cm 
- 549 zł/szt. 699 zł
 – 80 cm 
- 599 zł/szt. 799 zł

Bateria 
zlewozmywakowa 
ELBA stojąca
dostępne kolory: czarny, 
beżowy, szary
 – elastyczna - 97 zł/szt. 139 zł
 – 2-funkcyjna - 122 zł/szt. 169 zł

Zlewozmywak granitowy BRAVO NEW 1-komorowy
dostępne kolory: lava stone, piaskowy, szary, syfon w komplecie

8  Słupek LIDO
szer. 40 cm 
- 399 zł/szt. 499 zł

1

5

2

3

4

8
6

7

1

2

Butelka 
SOLID 0,7 l
multikolor

Stylowa łazienka

1  Saturator DAFI
z nabojem CO2 i butelką 0,7 l - 199 zł
2  Syrop do saturatora

koncentrat w stężeniu 1:23, POLSKIE SMAKI: malina-dzika róża 
oraz jabłko-mięta, poj. 500 ml - 17,99 zł (35,98 zł/l);
koncentrat bezalkoholowy o smaku mojito oraz aperitif spritz, 
poj. 500 ml - 17,99 zł (35,98 zł/l) 19,90 zł

od 97
zł/szt.

od 139
249

zł/kpl.329

17.99
zł/szt.

45.99
zł/szt.59.90
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Wykończ
z klasą!

Drzwi zewnętrzne SOLARIS
gr. 72 mm, szer. 90 cm, L/P, drzwi 

przeszklone, Ud = 1,3, ciepły próg, ciepłe 
zamknięcie skrzydła, 3 uszczelki, ramka 

INOX przyszybowa kolor orzech szlachetny

Panel podłogowy 
DĄB MANOR BONE

Elastyczna zaprawa 
klejąca FLEXIBILE HENKEL 
CERESIT CM 16
klej żelowy z włóknami do każdego 
rodzaju płytek, opak. 25 kg (1,72 zł/kg)

Biała zaprawa szpachlowa 
ŚMIG A-2 PREMIUM
elastyczna, biała gładź 
szpachlowa do wykańczania ścian, 
opak. 20 kg (2,75 zł/kg)

Skrzydło drzwiowe ALBA*
lakierowane, szer.: 60, 70, 80, 90 cm, P/L, szyba 
satynowa, kolor dąb bielony, w ofercie dostępne:
 – pełne - 187 zł 199 zł
 – pokojowe lub łazienkowe - 279 zł 299 zł

*cena nie obejmuje klamki i ościeżnicy

Panel podłogowy 
DĄB HOLENDERSKI

AC4

8
mm

V
fugaAC4

7
mm

750
ml25

kg

25
kg

20
kg

TYTAN 
EURO-LINE GUN
piana pistoletowa 
wielosezonowa, 
750 ml (31,98 zł/l)

ATLAS PLUS NOWY 
klej wysokoelastyczny, 
odkształcalny
opak. 25 kg (2,40 zł/kg)

Skrzydło drzwiowe BELLA*
kolor dąb wotan, szer.: 70 i 80 cm, 
w ofercie dostępne:
 – pokojowe - 359 zł 399 zł
 – łazienkowe - 399 zł 439 zł

*cena nie obejmuje klamki i ościeżnicy

54.99
zł/szt.69.90

42.99
zł/szt.59.90

od 187
zł/szt.

od 199
od 359

zł/szt.
od 399

1775
zł/kpl.1999

26.99
zł/m2

29.90

ALE OKAZJA

59.99
zł/opak.

79.90 23.99
zł/szt.32.90

HIT CENOWY

26.99
zł/m2

46.90
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Przedłużacz 
bębnowy ECO LINE

dł. 30 m, 3x1,5 mm

Przedłużacz 
bębnowy MINI, 4-gniazda,
dł. 15 m, szary, 3x1 mm; w ofercie 
dostępna również wersja 30 m, 
3x2,5 mm - 189 zł

Przedłużacz 
ogrodowy, dł. 10 m
w ofercie dostępne również długości:
20 m - 34,90 zł 54,90 zł; 30 m - 49,90 zł 79,90 zł

Lampa 
solarna LED 

KULA z pilotem 
RGBW 20 cm

w ofercie dostępne 
również lampy:

 – 30 cm - 79,90 zł
 – 40 cm - 119 zł

1

2

3

4

Lampa solarna zewnętrzna
1  wisząca szklana - 6,90 zł 9,90 zł
2  wbijana, czarna, wys. 26 cm - 14,90 zł 19,90 zł
3  wbijana, stal nierdzewna, wys. 26 cm - 8,90 zł 14,90 zł
4  wbijana, czarna, wys. 27 cm - 5,90 zł 9,90 zł

HIT CENOWY

18
zł/szt.

29.90

69.99
zł/szt.139

od 5.90
zł/szt.

od 9.90

119
zł/szt.239 na wszystkie

fontanny
na wszystkie
fontanny

49.90
zł/szt.

MRÓWKA \ SKŁAD ADRES TELEFON GODZINY OTWARCIA:
pn. - pt. sobota niedz. handl.

MRÓWKA JĘDRZEJÓW 28-300 ul. Okrzei 49C 41 386 84 90 8:00-19:00 8:00-19:00 10:00-16:00
MRÓWKA SĘDZISZÓW 28-340 ul. Majowa 1C 41 381 10 03 8:00-19:00 8:00-16:00 10:00-16:00
SKŁAD TARNAWA 28-340 Tarnawa 29 41 381 25 37 7:00-18:00 7:00-14:00 -

Wskazane ceny dotyczą sklepu PSB Mrówka określonego w gazetce. Pula produktów promocyjnych jest ograniczona i może zostać wyczerpana 
przed upływem okresu promocji. Dostępność towarów promocyjnych należy sprawdzić korzystając z informacji oraz danych 

kontaktowych sklepu dostępnych na www.mrowka.com.pl. Fotografie mogą odbiegać kolorystycznie od rzeczywistego wyglądu towarów.  
Informacja o najniższej cenie z ostatnich 30 dni przed obniżką dostępna jest w sklepie.

Akceptujemy płatności:Promocja gazetkowa obowiązuje od 15.05 do 24.05.2025 r. 
lub do wyczerpania puli produktów promocyjnych.

zakupy na RATYCena przekreślona - najniższa cena produktu z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki.

PSBMrowkawww.zbieranski.plwww.facebook.com/psbmrowkajedrzejow
www.facebook.com/psbmrowkasedziszowOBSERWUJ NAS

-15%
RABAT


